
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.03.2019  № 61                                                                 с. Петропавловское  

 

 

Об изменении вида разрешённого 

использования земельного участка 

по адресу: с. Петропавловское,  ул. 

Ленина, 32б 

 

 В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

Уставом муниципального образования Петропавловский сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края, рассмотрев  заявление гр. 

Козлова В.В. и с учетом результатов публичных слушаний проведенных 

27.02.2019 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с 

кадастровым номером 22:34:010807:182, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Петропавловский район, с. Петропавловское,                               

ул. Ленина, 32б, имеющий вид разрешенного использования – «Для ведения 

личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования – 

«Магазины» (код вида 4.4).  

2.    Направить настоящее постановление заявителю для обращения 

в ФГБУ «Кадастровая палата» по Алтайскому краю, Петропавловский 

филиал, для внесения изменения в кадастровый паспорт земельного участка. 

3.   Опубликовать настоящее постановление в Сборнике  

муниципальных правовых актов муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

  4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования 

  

 

 

Глава района  С.В. Козликин 

 


